

**JML Trivsel ApS**  
Rosenhaven 12, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 40 30 89 11**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Jesper Märcher Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JML Trivsel ApS Rosenhaven 12 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 30 89 11
	Stiftet: 3. marts 2019
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Märcher Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Byskov Hvidevarer A/S, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 151.076 kr. mod 178.448 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.163</b>	<b>9.737</b>
Indtægt af kapitalinteresse	114.165	92.021
Andre finansielle indtægter	60.000	132.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.526	-28.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.476</b>	<b>205.640</b>
Skat af årets resultat	5.600	-27.192
<b>Årets resultat</b>	<b>151.076</b>	<b>178.448</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.144	92.021
Overføres til overført resultat	48.932	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	29.201
Disponeret fra overført resultat	0	-42.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.076</b>	<b>178.448</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	414.165	582.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.165</u>	<u>582.021</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>414.165</u></b>	<b><u>582.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.600	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.600</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>421.765</u></b>	<b><u>582.021</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.165	92.021
	Overført resultat	<u>6.158</u>	<u>-42.774</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>170.323</u></b>	<b><u>99.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	173.834	343.215
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.164	60.264
	Selskabsskat	0	26.907
	Anden gæld	<u>29.444</u>	<u>52.388</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.442</u>	<u>482.774</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>251.442</u></b>	<b><u>482.774</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>421.765</u></b>	<b><u>582.021</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	92.021	-42.774	99.247
Resultatandel	0	22.144	48.932	71.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	-80.000
	<b>50.000</b>	<b>114.165</b>	<b>6.158</b>	<b>170.323</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.526	28.973
	<b>15.526</b>	<b>28.973</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	490.000	490.000
Afgang i årets løb	-190.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>490.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	92.021	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	114.165	92.021
Udbytte	-92.021	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>114.165</b>	<b>92.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>414.165</b>	<b>582.021</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byskov Hvidevarer A/S	Ringkøbing	30 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kapitalandele i associeret selskab er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.		